
 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO  

 

2021 m. sausio 21 d. Nr. A-55 

Biržai 

 

 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ ir Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. 

gruodžio 31 d. sprendimu Nr. V-3080 „Dėl vaikų, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, 

nuotolinio ugdymo, priežiūros ir maitinimo organizavimo įstaigose būtinų sąlygų“:  

1. Į p a r e i g o j u  organizuoti vaikų, ugdomų pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programas, nuotolinį ugdymą, priežiūrą ir maitinimą Biržų rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose, užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas asmenų 

srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos, higienos, 

asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas, kai: 

1.1. tėvai, įtėviai, globėjai, atstovai pagal įstatymą darbo funkcijas (darbus) privalo atlikti 

darbo vietoje ir negali užtikrinti vaikų, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, priežiūros 

namuose, įpareigojant mokinio abu tėvus, įtėvius, globėjus ar atstovus kreipiantis dėl priežiūros 

paslaugų pateikti švietimo įstaigos nustatyta tvarka darbdavio pažymas ar kitus prašomus 

dokumentus; 

1.2. vaikai, ugdomi pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, neturi 

sąlygų mokytis namuose arba dėl kitų objektyvių priežasčių jiems reikalinga kita pagalba mokantis 

nuotoliniu būdu mokyklos vaiko gerovės komisijos sprendimu. 

2. N u r o d a u Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių pradinį, 

pagrindinį, vidurinį ugdymą, vadovams savo įstaigose priimti sprendimus dėl vaikų, ugdomų pagal 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, nuotolinio ugdymo, priežiūros, maitinimo ir  

pavėžėjimo organizavimo. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus   

2021 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. A-5 „Dėl pradinio ugdymo organizavimo“. 

 

 

 

Administracijos direktorius           Vidas Eidukas 

 

 

 

 

Parengė 

 

Loreta Baronienė 

2021-01-21 


